percipit duas garbas. Rector, tertiam, cum altalagio, et habet x solidos in capella 

¢ Sancti Clari. Et valet xiv libras. Abbas Cesaris Burgi, x libras. Capella ibidem, 
xL solidos. 

Ecclesia de Tommevilla. Patronus, rex. Rector percipit omnia, exceptis xx soli- 
dis turonensium quos reddit rectori de Guervilla. Et habet xxx virgatas elemosine. 
Et valet xxxvu libras. 

Ecclesia de Aguevilla. Patronus, abbas Montis Burgi; percipit tertiam garbam. 

Abbas Sancti Florentii’, tertiam. Rector, tertiam, cum altalagio, et habet circiter 

m1 acras elemosine. Et valet xxx libras. Abbas Montis Burgi, xx libras. 
Ecclesia de Vastevilla. Patronus, abbas Cesaris Burgi; percipit omnes garbas. 

Rector, altalagium, et habet elemosinas valentes circiter m quarteria frumenti. Et 

valet xxi ieee Aihes Cesaris Burgi, ¢ libras. 
Ecclesia de Syovilla. Patroni, shivstes Montis Burgi et de Bauquervilla, et pra- 

sentant alternis vicibus. Rector percipit omnia in terris que fuerunt Th. de Gor- 

gis; reddit inde duobus abbatibus ci solidos turonensium, mu denarios et xx1 
quarteria frumenti in feodo de Tanquarvilla. Percipit prior Sancta Barbar duas 

k garbas. Rector, tertiam, et habet domum in elemosina, de qua reddit ecclesie 

xu1 denarios. Et, valet xxx libras. Prior Sancte Barbar, xviu libras. Abbas Montis 

Burgi, cx libras. Abbas * de Bauquervilla, cx libras. Abbatissa de Cadomo, x libras. 
Ecclesia de Heauvilla. Patronus, prior dicti loci; percipit omnes garbas, excepto 

territorio de Eguelon et Quettevilla, ubi percipit rector totum, cum medietate 

L altalagii, excepta candela, quam percipit prior cum alia medietate altalagu. Et 
valet pro vicario xxx libras. 

Ecclesia de Torquetelvilla. Patronus, filius Ricardi de Tolevast. Rector percipit 
omnia, et habet manerium in elemosina. Et valet yu.xx libras. 

_ 

' Cod. Const. Guillevilla, quod etiam, ut videtur, in co- > Salmurensis. 
dice deperdito legebatur. 3 Vox abbas in codicibus. deest. 
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Ecclesia de Flotemanvilla. Patronus, abbas Sancti Florentii; gan duas 
i arbas. Rector, tertiam, et habet xx acras elemosine; reddit inde dicto abbati x 

solidos, ecclesie vi1 solidos turonensium. Et valet 1 libras. Prior de Ceaux, cum 
firma de Aquevilla, mu.xx.v libras '. 

Ecclesia de Noenvilla. Patronus, episcopus Constantiensis. Capitulum Constan- 

tiense percipit duas garbas. Rector, tertiam, cum altalagio et manerio et terris 

adjacentibus, et reddit inde capitulo x solidos. Et valet pro vicario xv libras. Ca- 
itulum Constantiense, xxv libras. 
Ecclesia de Hennenvilla. Patronus, abbas Sancti Salvatoris; percipit duas gar- 

bas. Rector, tertiam, cum altalagio, et habet manerium in elemosina. Et valet 

xxvii libras. Abbas Sancti Salvatoris, xu libras. 

Ecclesia de Esquindrevilla. Patronus, abbas Sancti Laudi; percipit tertiam gar- 
bam; episcopus, duas, et consuevit episcopus percipere duas partes lini et canabi. 
Vicarius percipit altalagium. Et valet xx libras. Abbas Sancti Laudi, xxvz libras. 

Ecclesia de Cesaris Burgo. Patronus, episcopus Constantiensis. Capitulum Con- 
stantiense percipit duas garbas. Vicarius, tertiam, cum altalagio, et valet 1 libras. 
Capitulum Constantiense, cum firma de Noenvilla, xz libras. Abbas ejusdem 
OE cn 0 5 

Ecclesia de Otevilla. Patronus, abbas Cesaris Burgi; percipit omnes garbas et 
elemosinas. Rector, altalagium et xv quarteria bladi hyemalis et ordei per medie- 
tatem. Et valet xxvi libras. Abbas Cesaris Burgi, decimam bladi. 

Ecclesia de Vauvilla. Patronus, abbas Czsaris Burgi. Prior de Vauvilla percipit 

duas garbas. Rector, tertiam. Et valet pro presbitero xu libras. Prior eyusdem loci, 
vi1.xx.Vi-libras, 1 solidos. Abbas de Cesaris Burgo, pro decima piscis*, xu libras. 

Ecclesia de Querquevilla. Patronus, abbas de Grestain *. Rector percipit omnia. 
et habet manerium in elemosina. Et valet muu.xx libras. Abbas de Grestain, Lx 
libras. 

DECANATUS DE SARA. 

Ecclesia de Torlavilla®. Patronus, episcopus Constantiensis. Capitulum Con- 
stantiense percipit tres garbas. Rector, quartam, cum altalagio, et habet elemosi- 

nam valentem in redditibus 1 solidos, vim1 denarios, 111 bussellos frumenti, vr gal- 
linas, et habet decimam molendini Tupin. Et valet m.xx libras. 

Ecclesia de Digoivilla. Patronus, Th. Tueboef, ratione uxoris sue. Rector per- 
cipit omnia, et habet 1 virgatas terre elemosinz, 11 bussellos frumenti, m1 panes, 
nu gallinas, vi11 denarios. Et valet uxxv libras. 

Ecclesia de Bretevilla. Patronus, episcopus Constantiensis, et percipit ipse et 

participes ejus duas garbas°. Rector, tertiam, cum altalagio, et habet in elemosi- 
nis 11 virgatas terre, 111 solidos, 1 denarios, 1m bussellos frumenti, 11 panes, 
mu gallinas. Et valet xxv libras. 

Ecclesia de Mesnillo Avar. Patronus , abbas Cesaris Burgi. Rector percipit omnia, 
et prioratus de Pratellis, valentia vu libras turonensium. Et valet xv libras. Her- 
mitagium x libras’. 

Ecclesia de Malo Pertuso. Patronus, abbas de Longis. Rector percipit omnia. Et 
est ibi terra elemosine, circa unam acram, et in redditibus vit bussellos fru- 
menti, 11 panes, 1 capones. Et valet xx libras. 

Ecclesia de Gonnouvilla. Patronus, abbas Montis Burgi; percipit omnes garbas. 
Rector, altalagium et vit quarteria frumenti in grangia abbatis et xxx solidos in 
redditibus, et pro capella domini xxx solidos. Et valet xxum libras. Abbas Montis 
Burgi, vii.xx quarteria frumenti, x111.xx quarteria avene. 

' Apogrr. Gerv. et Mesn. xxv libras. ville, Angoville-en-Saire, Varouville, Réthoville, Né- 

* Numerus in codicibus omissus. ville, Toqueville, Gouberville, Gatteville, Barfleur, 

* Codices picis. * Montfarville, Réville, Anneville-en-Saire, Sainte-Gene- 
* Cod. Const. Crestain. viéve, Valcanville , Cantelou, Clitourp, le Vast, Brille- 

* Tourlaville, Digoville, Bretteville-en-Saire , Mesnil- vast. 
Auval, Maupertuis, Gonneville, Carneville, Ferman- * Voces et p. i. e. p. e. d. garbas desunt in cod. Const. 

ville, Saint-Pierre-Eglise , Théville, Cosqueville, Vras- ” Apogrr. Gerv. et Mesn. 1. libras. 
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Ecclesia de Quenevilla. Patronus, episcopus, ex emptione episcopi Roberti. 
Abbas Montis Burgi percipit duas garbas. Rector, tertiam, cum altalagio. Et valet 
xxxv libras. Abbas Montis Burgi, xxxv libras. 

Ecclesia de Firmanvilla. Patronus, Guillelmus de Bello Monte. Rector percipit 

omnia, et circa 11 virgatas elemosine. Et valet mu.xx libras. 
Ecclesia de! Sancti Petri Ecclesia. Patronus, Robertus de Clamorgam, pro me- 

dietate, et Robertus de Nerbonne, pro alia. Et sunt ibi duo rectores, et percipiunt 
omnia quilibet in portione sui patroni. Et sunt in portione Roberti de Clamorgam 
xx solidi in redditibus elemosin; et in alia circiter 1 acras terre. Et valet pro 
Guillelmo xxxu libras. Item pro alia parte xv libras. Domus Dei de Sancto Laudo, 
xvi libras. 

Ecclesia de Tevilla. Patronus, Johannes de Tillie, miles. Abbas Montis Burgi 
percipit duas garbas. Rector, tertiam. Et valet xxxv libras. Abbas Montis Burgi, 
xxi libras. 

Ecclesia de Cousquevilla. Patronus, Juhellus de Bello Monte. Rector percipit 
omnes decimas bladi et piscium. Vicarius, altalagium. Et habet persona mane- 
rium et elemosinas. Et valet cx libras. Capella de Ustevilla’, xv libras. 

Ecclesia de Evravilla*. Patronus, dominus de Nigelli Humo. Rector percipit om- 
nia, et habet manerium in elemosina, et circiter x virgatas terre elemosine in 

eadem parrochia, et xv quarteria frumenti in redditibus, vi capones, 11 gallinas 

et Ix panes et c ova; apud Yvetot circiter 11 acras elemosine. Et valet xi libras. 

Ecclesia de Ansgovilla. Patronus, abbas Montis Burgi. Rector percipit omnia, 
et habet elemosinas circiter 11 bussellos frumenti, 11 solidos, 11 panes, 1111 gallinas, 

xL ova. Et valet xxx libras. 
Ecclesia de Varrouvilla. Patronus, abbas Montis Burgi; percipit duas garbas. 

Rector, tertiam, cum altalagio, et habet elemosinam circiter xxx virgatas, 1 bus- 

sellum frumenti, 1 panes, 1 gallinas, xx ova. Et valet xxx libras. Abbas Montis 
Burgi, xxx1 libras. 

Ecclesia de Restouvilla. Patronus, abbas Montis Burgi; percipit duas garbas. 

Rector, tertiam, cum altalagio et elemosinis. Et valet xt libras. Abbas Montis Burgi, 

xxx libras. 

Ecclesia de Noevilla. Patronus, abbas Montis Burgi; percipit duas garbas, cum 

medietate piscium. Rector, tertiam, cum altalagio, et alia medietate piscium. Et 

valet xxx libras. Abbas Montis Burgi xx libras; item Lxv1 quarteria frumenti, cum 

reguardis. 

Ecclesia de Toquevilla. Patronus, abbas Montis Burgi; percipit duas garbas. 

Rector, tertiam, cum altalagio et elemosinis. Et valet tv libras. Abbas de Ardena, 

xv libras. Abbas Montis Burgi, tv libras. 

Ecclesia de Goisbervilla. Patronus, Gaufridus de Goisbervilla. Rector percipit 

omnia, et habet manerium in elemosina, et circiter m1 virgatas terre, et in mo- 

lendino de Vado 11 quarteria frumenti, item alibi 1 quarteria frumenti, 1x panes 

de cenomanensibus, 1x gallinas, Lx ova. Et valet uum libras. 

Ecclesia de Gatevilla. Patronus, abbas Czsaris Burgi pro medietate ‘, sed nescitur 

quis sit patronus, et deservit per canonicos, et percipit omnia illius medietatis: 

Alia medietas pertinet ad capitulum Constantiense, sed nescitur quis sit patronus 

illius medietatis, et percipit omnia extra vicariam. Et valet pro abbate Cesaris 

Burgi’........ Item, pro vicario abbatis, xxi libras. Item, pro vicario capituli 

Constantiensis, xv libras. 
Ecclesia de Barbefluctu. Abbas Czsaris Burgi percipit medietatem, et deservit 

per canonicos suos. Domus Dei de Barbefluctu percipit aliam medietatem, et red- 

L dit inde capitulo Constantiensi xvii libras turonensium. Et valet xxv libras. Item 

pro vicario Cesaris Burgi, xxv libras. 

Ecclesia de Morfarvilla. Patronus, abbas Montis Burgi, et percipit duas partes 

' Voa de in codicibus omissa. * Hic mendose in codicibus adjecta sunt voces vel alia 
* Apogrr. Gerv. et Mesn. Vastevilla. medietas pertinet ad capitulum Constanciense. 
> Liber Albus Vravilta. 5 Lacuna in codicibus. 

67. 
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garbarum, altalagii et cimiterii. Rector, residuum, cum elemosinis. Et valet 111.xx 
libras. 

Ecclesia de Regis Villa. Patronus, abbas de Troarz; percipit omnes garbas et 
medietatem omnium, videlicet cimiterii, altalagii et piscium. Rector, aliam me- 
dietatem. Item abbas percipit totam decimam lini et canabi. Et rector habet mane- 
rium in elemosina, et 111 bussellos avene, 11 capones. Et valet xxxv libras.